http://www.muranaka.co.jp/

2024年 2月 5日

お得意先 各位

「ベッカー メーヨーテーブル(油圧昇降式）」
仕様変更のご案内

謹啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、
誠にありがとうございます。
 さて、この度、日頃よりご愛顧いただいております「ベッカー メーヨーテーブル
(油圧昇降式）」の仕様変更について、ご案内申し上げます。これに伴い、注文コード
及び品番も変更し、新たな GTIN-13へと更新されます。ただし、標準価格に変更はご
ざいません。詳細につきましては、下記をご参照ください。
 今後とも変わらぬご愛顧を賜りますよう、何卒よろしくお願い申し上げます。

謹白

                  記

■対象商品

注文コード 品  番 商 品 名 GTIN-13 入数 標準価格

478-001-01 32005
ﾍﾞｯｶｰ ﾒｰﾖｰﾃｰﾌﾞﾙ(油圧式昇降式)70×50

×92.5～131cm
4946306028156 1台 \498,000

標準価格に消費税は含んでおりません。

注文コード 品  番 商 品 名 GTIN-13 入数 標準価格

478-001-03 130023-22
ﾍﾞｯｶｰ ﾒｰﾖｰﾃｰﾌﾞﾙ(油圧式昇降式),70×

50cm,92～130.5cm
4946306042206 1台 \498,000

標準価格に消費税は含んでおりません。

■変更内容
 キャスターをストッパー付きに変更

変更前    変更後

■変更時期

 在庫がなくなり次第、順次切り替えさせていただきます。

以上

大阪市中央区船越町 2-3-6